МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» сентября 2018г. с.Городня №143

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
Городенского сельского поселения
за 2 квартал 2018 года

Во исполнение ст.264.2 БК РФ и Положением о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Г ороденское сельское поселение»
Конаковского района Тверской области, утвержденное решением
Совета депутатов Городенского сельского поселения № 60 от
24.07.2015г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Городенского сельского

поселения за 2 квартал 2018 года по доходам в сумме 5042,973 тыс.
руб. и по расходам в сумме 5696,547 тыс. руб. с превышением
расходов над доходами в сумме 653,574 тыс. руб. (прилагается).

2. Отчет об исполнении бюджета Городенского сельского поселения
за 2 квартал 2018 года направить в Совет депутатов Городенского
сельского поселения для информации.

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Городенского сельского поселения.

Глава Городенского сельского поселения

Приложение N2 1
к Постановлению Администрации

Городенского сельского Апоселения
a* i f / rsc

от " 03 " сентября 2Qjf8r. Ns 143
VWVLS /

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО 1НОДД\Ё^ГА -̂

НА 01 ИЮЛЯ 2018 ГОД

К од бю дж етной  классиф икации
Российской  Ф едерации

Н аим ен овани е У твер ж д енн ы е
б ю дж етны е

н азначен ия  на 2018
год(ты с. руб.)

К ассовое
исполнение на

01 .07 .2018  (ты с.
Руб.)

000 01 05 00 00 00 0000 000 И зм ен ен и е остатк ов  средств на счетах  но
уч ёту  ср едств  бю дж ета

2 771 ,505 6 5 3 ,574

000 01 05 00 00 00 0000  500 У в е л и ч е н и е  о с т а т к о в  с р е д с т в  б ю д ж е т а -1 3 2 1 9 ,2 9 0 -504 2 ,9 7 3

000 01 05 02 00 00 0000 500 У велич ени е прочи х  остатков средств  бю дж етов -1 3219 ,290 -5042 ,973

000 01 05 02 01 00 0000 510 У величени е прочих остатков  ден еж ны х средств
бю дж етов

-1 3219 ,290 -5042 ,973

000 01 05 02 01 10 0000 510 У величени е п рочих остатков  ден еж ны х средств
бю дж етов  сельских  поселений

-1321 9 ,2 9 0 -5042 ,973

000 01 05 00 00 00 0000 600 У м е н ь ш е н и е  о с т а т к о в  с р е д с т в  б ю д ж е т а 15990,795 5696 ,547

000 01 05 02 00 00 0000 600 У м еньш ен и е прочих остатков средств  бю дж етов 15990,795 5696 ,547

000 01 05 02 01 00 0000 610 У м еньш ен и е прочих остатков ден еж ны х средств
бю дж етов

15990,795 5696 ,547

000 01 05 02 01 10 0000 610 У м еньш ен и е прочих  остатков  ден еж ны х  средств
бю дж етов  сельских  поселений

15990,795 5696 ,547

И Т О ГО  И сточ н и к и  ф и н ан си р о в а н и я  д еф и ц и та
бю дж ета

2 7 7 1 ,505 653 ,574

у;J S  7 п рФюй^н и е №2
к , П о етшювл 0н и ю Ддм и и истрац и и
ороден0кого сельского иобелепия
; от-1" 03 " сентября 2018п|№ 143

\ ; Ж*> уШ
Поступление доходов в местный бю джет по группам, подгруппам, статьям, поХстдтвд^ в

классификации доходов бюджетов Российской Федерации на 01 июля

К о д  б ю д ж е т н о й  к л а с с и ф и к а ц и и

Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и

______________________________________________________________________________

Н А И М Е Н О В А Н И Е  Д О Х О Д А

У т в е р ж д е н н ы е

б ю д ж е т н ы е
н азн а ч е н и я  на

2 0 1 8  го д (ты с .

р у б )

К а с с о в о е

и с п о л н е н и е  н а
0 1 ,0 7 .2 0 1 b  (ты с .

Р уб .)

ООО 1 00  0 0 0 0 0  00  0 0 0 0  0 0 0 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 13023,540 3930,808

000 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ ПА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 569,260 199,101

000 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 569,260 199,101

ООО 1 03 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА
ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

7 8 2 ,2 8 0 3 8 3 ,8 8 4

000 1 03 02000 01 0000 по Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на
территории Российской Федерации

7 8 2 ,2 8 0 3 8 3 ,8 8 4

000 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 16 7 1 ,0 0 0 3347,823
000 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 4 5 8 ,0 0 0 12,'33
000 1 06 06000 00 0000 по Земельный налог 11213,000 3334,840
000 1 06 06030 00 0000 по Земельный налог с организаций 5145,000 2692,618
000 1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 6068,000 642,222

000 1 08 04000 00 0000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
(за исключением действий, совершаемых консульскими
учреждениями РФ)

1,000 0,000

0 0 0  1 08 0 4 0 2 0  01 0 0 0 0  П О Г о с у д а р с т в е н н а я  п о ш л и н а  за  с о в е р ш е н и е  н о т а р и а л ь н ы х  д е й с т в и й

д о л ж н о с т н ы м и  л и ц а м и  о р га н о в  м е с тн о го  с а м о у п р а в л е н и я ,

у п о л н о м о ч е н н ы м и  в с о о т в е тс т в и и  с з а к о н о д а т е л ь н ы м и  а к т ам и  Р Ф  на

с о в е р ш е н и е  н о т а р и а л ь н ы х  д е й с т в и й

1,000 0 ,0 0 0

000 1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 0,000 0,000

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 195,750 1112,165

000 2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ
бю дж етной  систем ы  российской  ф едерац и и

1 95 ,750 1 1 1 2 4 6 5

000 2 02 30000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субъектов Российской федерации и
муниципальных образований

195 ,750 1 4 6 ,7 0 0

000 2 02 40000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 0 ,0 0 0 965,465
0 0 0  2 02  4 9 9 9 9  10 1068 151 П рочие м еж бю дж ет ны е т рансф ерт ы , передаваем ы е бю дж ет ам

сельских поселений  (прочие м еж бю дж ет ны е т рансф ерт ы , на
повы ш ение заработ ной  плат ы  р а бот никам  м ун и ц и п а льн ы х учр еж д ен и й
культ уры )

0 ,0 0 0 2 6 1 ,5 7 7

0 0 0  2 02 4 9 9 9 9  10 2 0 6 8  151 П рочие м еж бю дж ет ны е т рансф ерт ы , передаваем ы е бю дж ет ам
сельских поселений  (прочие м еж бю дж ет ны е т рансф ерт ы  на
соф инансирование инвест иционны х проект ов р а зви т и я  общ ест венной
инф раст рукт уры )

0 ,0 0 0 7 0 3 ,8 8 8

В сего  д о х о д о в 1 3 2 1 9 ,2 9 0 5042,973

Приложение N2 3;
к Постановлению Администрации'

.“ Л [ / у  .,
Городенского сельского поселениял£у

от " 03 " сентябpnv2010f: НЙАД ,
ФуУг

И сполнение бю дж ета Городенского сельского поселения на 01 июля 201 8 года

РП Н А И М Е Н О В А Н И Е

У т в е р ж д е н н ы е

б ю д ж е т н ы е

н а з н а ч е н и я  н а  2 0 1 8

г о д (т ы с . р у б .)

К а с с о в о е  и сп о л н е н и е

н а  0 1 .0 7 .2 0 1 8  (ты с .

Р у б .)

0100 Общ егосударственные вопросы 5 8 1 9 ,4 6 9 1 9 1 8 ,3 2 5
0102 Ф ункционирование вы сш его долж ност ного лица  субъект а

Российской Ф едерации и м униципального  образования
912,066 325,334

0104 Ф ункционирование правит ельст ва РФ, вы сш их исполнит ельны х
органов государст венной власт и субъект ов РФ, м ест ны х
админист раций

4 084,772 1 474,159

0106 О беспечение деят ельност и финансовых, налоговы х и т ам ож енны х
органов и органов ф инансового(ф инансово-бю дж ет ного) надзора

231,617 72,782

0107 Обеспечение проведение вы боров и реф ерендум ов 374,337 0,000

0111 Резервные фонды 116,527 0,000

0113 Д ругие общ егосударст венны е вопросы 100,150 46,050
0200 Национальная оборона 195,600 78,439
0203 М обилизационная и вневойсковая подгот овка 195,600 78,439
0300 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 158,224 0,000

0310 О беспечение пож арной безопасност и 158,224 0,000
0400 Национальная экономика 782,280 464,836
0409 Д орож ное хозяйст во (дорож ны е фонды) 782,280 464,836

0500 Ж илищ но-ком м унальное хозяйство 2 605,374 1 132,410
0501 Ж илищ ное хозяйст во 173,423 154,360
0502 Коммунальное хозяйст во 810,060 35,072
0503 Благоуст ройст во 1 621,891 942,978
0800 Культура, кинематография 6 286,070 2 063,462
0801 Культ ура 6 286,070 2  063,462
1000 Социальная политика 143,778 39,074
1001 П енсионное обеспечение 93,778 39,074
1003 Социальное обеспечение населения 50,000 0,000

ВСЕГО 16 140,795 5 696,547